
IL DIRIGENTE

Premesso che:
− per l'espletamento dei  compiti  d'istituto è necessario avere a disposizione strumenti  di

consulenza in materia di pubblico impiego;
− per il normale svolgimento delle attività lavorative e per un costante aggiornamento sulle

ultime novità in tema di norme, contratti collettivi, occorre abbonarsi a specifiche riviste
che  privilegiano  soprattutto  l'aspetto  operativo  delle  questioni,  proponendo  soluzioni
dirette e concrete; 

Vista l'offerta promozionale di Publika srl relativa all'abbonamento per l’anno 2015 della
rivista quindicinale “Personale News dalle interpretazioni alle soluzioni” al costo totale di € 200,00
iva inclusa;

 Ritenuto necessario impegnare la somma di € 200,00 iva inclusa al Cap. 620 “Acquisto
abbonamenti a giornali riviste e pubblicazioni” del bilancio per il corrente esercizio finanziario;

Vista la deliberazione di G.C. n. 248 del 22.10.2014 di approvazione del PEG per l’esercizio
finanziario 2014; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto il Regolamento per la disciplina dei lavori, forniture e servizi da eseguire in economia,
approvato con deliberazione del C.C. n. 24 del 27.03.2003;

Richiamato in particolare l’art. 26 che consente l’affidamento diretto senza gara nel caso di
fornitura di importo non superiore a 5.000 euro;

Accertato  che,  in  applicazione  del  vincolo  della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari,  il  CIG
emesso dall’Autorità di Vigilanza sui contratti Pubblici è il seguente: Z261219D86;

Acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva;
 
Visto il vigente Regolamento per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con la

deliberazione di G.C. n. 124 del 06.03.2008 e successive modifiche;

Visto il  decreto sindacale n.  6  del  24/03/2014 di  attribuzione delle  funzioni  dirigenziali
relative alle attività del 2° Settore “Gestione Risorse Umane”;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte:

1. di abbonarsi per l’anno 2015 alla rivista quindicinale “Personale News dalle interpretazioni
alle soluzioni”, casa editrice Publika Srl di Volta Mantovana (MN), al costo di € 200,00 iva
inclusa;

2. di imputare la relativa spesa di € 200,00 al Cap. 620 “Acquisto ed abbonamento a giornali,
riviste e pubblicazioni” del bilancio per l’esercizio finanziario 2014;

3. di  pubblicare  i  dati  di  cui  all'art.  23  e  successivi  del  D.Lgs.  n.33/2013,  nell'apposito  link
presente nella homepage del sito internet istituzionale

        f.to L’ISTRUTTORE                                                                       f.o IL DIRIGENTE                                    
        Mattia STARACE                                                      dott.ssa Maria Sipontina CIUFFREDA


	D E T E R M I N A

